ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 4 . 1 2 . 2 0 1 2                №   4 0 0

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти от 18.07.2012 № 199 «О создании рабочей группы для разработки проекта

закона Владимирской области в целях реализации статьи 13
1
 Федерального зако-

на от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редак-

ции постановления Законодательного Собрания Владимирской области от

07.09.2012 № 237) изменение, заменив в пункте 6 слова «декабря 2012» словами

«февраля 2013».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв

О внесении изменения в постановление Законодательного

Собрания Владимирской области «О создании рабочей груп-

пы для разработки проекта закона Владимирской области в

целях реализации статьи 13
1
 Федерального закона от 25 де-

кабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»